
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

w ŁODZI

Łódź, dnia 12 czerwca 1971 r. Nr 7 Poz. 61-72

TRESC
I — Przepisy obowiązujące

Poz.

61 — Uchwała Nr 50/578/71 Prezydium WRN w Łodzi z dnia
20 kwietnia 1971 r. w sprawie odstępstwa od planu 
ogólnego perspektywicznego m. Rawa Maz.

62 — Uchwała Nr 50/579/71 Prezydium WRN w Łodzi z dnia
20 kwietnia 1971 r. w sprawie odstępstwa od planu 
ogólnego perspektywicznego m. Koluszki.

63 — Uchwała Nr 50/580/71 Prezydium WRN w Łodzi z dnia
20 kwietnia 1971 r. w sprawie odstępstwa od planu 
ogólnego perspektywicznego m. Łęczyca.

64 — Uchwała Nr 71/344/71 Prezydium MRN w Pabianicach
z dnia 30 kwietnia 1971 r. w sprawie zatwierdzenia pla­
nu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego te­
renu budownictwa jednorodzinnego położonego w Pa­
bianicach przy ul. Szpitalnej Nr Nr 55 i 57 oraz przy 
ul. Ossowskiego Nr Nr 48 i 50.

65 — Uchwała Nr 48/411/71 Prezydium PRN w Piotrkowie
Tryb, z dnia 14 kwietnia 1971 r. w sprawie ustalenia 
stawki odszkodowania za grunty przejmowane na 
własność Skarbu Państwa, położone na terenach bu­
downictwa mieszkaniowego i zagrodowego.

66 — Uchwała Nr 50/420/71 Prezydium PRN w Kutnie z dnia
28 kwietnia 1971 r. w sprawie ustalenia stawki odszko­
dowania za grunty przejmowane na własność Skarbu 
Państwa, położone na terenach budownictwa mieszka­
niowego i zagrodowego.

67 — Uchwała Nr 45/321/71 Prezydium PRN w Wieluniu 
z dnia 7 kwietnia 1971 r. w sprawie przejęcia na wła­
sność Państwa terenów budowlanych położonych na 
obszarze wsi Czarnożyły.

II — Publikacje

68 — Obwieszczenie Wydziału Gospodarki Komunalnej
i Mieszkaniowej Prezydium WRN w Łodzi z dnia 
1 kwietnia 1971 r. w sprawie założenia ewidencji grun­
tów, położonych na terenie m. Pabianic.

69 — Obwieszczenie Wydziału Gospodarki Komunalnej
i Mieszkaniowej Prezydium WRN w Łodzi z dnia 
9 kwietnia 1971 r. w sprawie założenia ewidencji grun­
tów, położonych na terenie m. Piotrkowa Tryb.

70 — Decyzja Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium
PRN w Brzezinach z dnia 5 marca 1971 r. w sprawie 
wszczęcia postępowania w przedmiocie podziału i roz­
graniczenia nieruchomości, położonych w Strykowie.

71 — Decyzja Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium
PRN w Wieluniu z dnia 14 kwietnia 1971 r. w spra­
wie wszczęcia postępowania odnośnie podziału nieru­
chomości pod budownictwo domów jednorodzinnych 
w Wieluniu.

72 — Decyzja Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium
PRN w Rawie Maz. z dnia 15 kwietnia 1971 r. w spra­
wie wszczęcia podziału i rozgraniczenia nieruchomości, 
położonych w Rawie Maz.

Poz. 61

UCHWAŁA Nr 50 578/71

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi

z dnia 20 kwietnia 1971 r.

w sprawie odstępstwa od planu ogólnego perspektywicznego 
m. Rawa Mazowiecka.

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi, dzia­
łając na podstawie art. 23 ust. 1 w związku z art. 25 ust. 2 
ustawy z dn. 31.1.1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. 
U. nr 7, poz. 47), po rozpatrzeniu wniosków zawartych 
w uchwale P.M.R.N. nr 20/65/70 z dnia 30.XII.1970 r. doty­
czących odstępstwa od miejscowego perspektywicznego pla­
nu ogólnego zagospodarowania przestrzennego

postanawia:

1. Dokonać odstępstwa od planu ogólnego perspektywicznego 
m. Rawa Mazowiecka, zatwierdzonego uchwałą nr 128/ 
/1261/68 Prezydium WRN w Łodzi z dnia 16.1.1968 r. (Dz. 
Urz. WRN w Lodzi nr 2, poz. 6) jak następuje:
część terenu przewidzianego w planie dotychczasowym 
miasta na zieleń rekreacyjną, przeznaczyć pod ogródki 
działkowe. Teren ten położony jest między drogą do wsi 
Chrusty i ulicą Tatar od skrzyżowania z ulicą Słowackie­
go i Wyzwolenie do punktu skupu Centrali Ogrodniczej.

2. Zobowiązać Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Archi­
tektury do wprowadzenia odpowiednich zmian w zatwier­
dzonym planie ogólnym m. Rawa Mazowiecka.

Uchwała niniejsza podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę­
dowym WRN w Łodzi.

Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Budow­
nictwa, Urbanistyki i Architektury Prezydium WRN w Łodzi.

ZA PREZYDIUM RADY NARODOWEJ

Teodor Gębicki Mieczysław Augustyniak
Sekretarz Prezydium Z-ca Przewodniczącego Prezydium

Poz. 62

UCHWAŁA Nr 50/579/71

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi

z dnia 20 kwietnia 1971 r.

w sprawie odstępstwa od planu ogólnego perspektywiczne­
go m. Koluszki.

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi, dzia­
łając na podstawie art. 23 ust. 1 w związku z art. 25 ust. 2 
ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzen­
nym (Dz. U. nr 7, poz. 47), po rozpatrzeniu wniosków za­
wartych w uchwałach nr 19/160/70 z dnia 23.1.1970 r. i nr 45/ 
/380/71 z dnia 15.1.1971 r. Prezydium Pow. Rady Narodowej 
w Brzezinach, dotyczących odstępstwa od planu ogólnego 
perspektywicznego m. Koluszki

postanawia:

1. Dokonać odstępstwa od planu ogólnego perspektywicznego 
m. Koluszki; zatwierdzonego uchwałą nr 153/1664/68 Pre­
zydium WRN w Łodzi z dn. 17.XII.1968 r. (Dz. Urz. WRN 
w Łodzi nr 1, poz. 8) jak następuje:



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W ŁODZI Nr 7

1) zmienić przeznaczenie części terenu B12 UO z pro­
ponowanego w planie miasta Liceum Ogólnokształcą­
cego — na hotel robotniczy. Liceum zlokalizować 
w jednostce B 1 MW,

2) przyjąć strefę sanitarną dla rzeźni miejskiej w pro­
mieniu 100 m od granic zakładu. Na pozostałym te­
renie w rejonie ulic Wigury i Brzezińskiej wprowa­
dzić zabudowę niską jednorodzinną,

3) wprowadzić korektę przebiegu drogi Brzeziny — To­
maszów Maz. wg istniejącego projektu technicznego,

4) teren przewidziany w dotychczasowym planie miasta 
pod zabudowę wielorodzinną niską, zawarty między 
ul. Wojska Polskiego, Nowotki, Leśną i Słoneczną oraz 
projektowanymi KN-II i KN-IV przeznaczyć pod bu­
downictwo mieszkalne średniowysokie.

2. Zobowiązać Wydział Budownctwa, Urbanistyki i Archi­
tektury do wprowadzenia odpowiednich zmian w za­
twierdzonym planie ogólnym m. Koluszki.

Uchwała niniejsza podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę­
dowym WRN w Łodzi.

Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Budow­
nictwa, Urbanistyki i Architektury Prezydium Wojewódz­
kiej Rady Narodowej w Łodzi.

ZA PREZYDIUM RADY NARODOWEJ

Teodor Gębicki Mieczysław Augustyniak
Sekretarz Prezydium Z-ca Przewodniczącego Prezydium

Poz. 63

UCHWALA Nr 50/580/71

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi

z dnia 20 kwietnia 1971 r.

w sprawie odstępstwa od planu ogólnego perspektywicznego 
m. Łęczyca.

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi, dzia­
łając na podstawie art. 23 ust. 1 w związku z art. 25 ust. 2 
ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzen­
nym (Dz. U. nr 7, poz. 47), po rozpatrzeniu wniosku zawar­
tego w uchwale nr 41/266/70 Prezydium Pow. Rady Narodo­
wej w Łęczycy z dnia 16.XII.1970 r. dotyczącego odstępstwa 
od planu ogólnego perspektywicznego m. Łęczycy,

postanawia:

1. Dokonać odstępstwa od planu ogólnego perspektywiczne­
go m. Łęczycy, zatwierdzonego uchwałą nr 252/64 Pre­
zydium WRN w Łodzi z dnia 1.IX.1964 r. (Dz. Urz. WRN 
w Łodzi nr 12 poz. 59) jak następuje:
Teren położony między ulicą Ozorkowską a ulicą Sien­
kiewicza, przeznaczony w planie ogólnym miasta pod zie­
leń publiczną przewidzieć częściowo pod budownictwo 
usług rzemieślniczych z ewent. zabudową mieszkalną to­
warzyszącą oraz pod budownictwo składowo-magazyno- 
we z zachowaniem pasa zieleni o szerokości około 30 m. 
wzdłuż ulicy Sienkiewicza.

2. Zobowiązać Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Archi­
tektury do wprowadzenia odpowiednich zmian w zatwier­
dzonym planie ogólnym m. Łęczyca.

Uchwała niniejsza podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę­
dowym WRN w Łodzi.

Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Budow­
nictwa, Urbanistyki i Architektury Prezydium Woj. Rady 
Narodowej w Łodzi.

ZA PREZYDIUM RADY NARODOWEJ

Teodor Gębicki Mieczysław Augustyniak

Sekretarz Prezydium Z-ca Przewodniczącego Prezydium

Poz. 64

UCHWAŁA Nr 71/344/71

Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Pabianicach
z dnia 30 kwietnia 1971 r.

w sprawie zatwierdzenia planu szczegółowego zagospodaro­
wania przestrzennego terenu budownictwa jednorodzinnego, 
położonego w Pabianicach przy ul. Szpitalnej Nr 55, 57 

i Ossowskiego Nr 48 i 50.

Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Pabianicach, dzia­
łając na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. nr 7, poz. 47) 
postanawia:
1. Zatwierdzić plan szczegółowy zagospodarowania prze­

strzennego terenu budownictwa jednorodzinnego, położo­
nego w Pabianicach przy ul. Szpitalnej Nr 55 i 57 i Ossow­
skiego Nr 48 i 50.

2. Osoby zainteresowane mogą przeglądać plan oraz uzy­
skiwać odpowiednie informacje w Wydziale Budownictwa, 
Urbanistyki i Architektury — Prezydium Miejskiej Rady 
Narodowej w Pabianicach, ul. Armii Czerwonej Nr 16.

3. Zobowiązać Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Archi­
tektury do prowadzenia działalności budowlanej zgodnie 
z zatwierdzonym planem.

4. Szczegółowy plan zagospodarowania przestrzennego tere­
nu, o którym mowa w pkt. 1, uzyskuje moc powszechnie 
obowiązującą z dniem ogłoszenia niniejszej uchwały 
w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodo­
wej.

Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Budow­
nictwa, Urbanistyki i Architektury.

ZA PREZYDIUM RADY NARODOWEJ

Witold Ornat Stanisław Franczak
Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium

Poz. 65

UCHWAŁA Nr 48/411/71

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Piotrkowie Try­
bunalskim.

z dnia 14 kwietnia 1971 r.
w sprawie ustalenia stawki odszkodowania za grunty przej­
mowane na własność Skarbu Państwa, położone na tere­

nach budownictwa mieszkaniowego i zagrodowego.

Działając na podstawie art. 56 ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1963 r. nr 29, poz. 172) 
oraz art. 9 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. o terenach bu­
dowlanych na obszarach wsi (Dz. U. z 1969 r. nr 27, poz. 216) 
i rozporządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 20 sierpnia 1970 r. 
w sprawie odszkodowania za przejęte na własność Państwa 
tereny budowlane oraz nabywania działek budowlanych na 
obszarach wsi (Dz. U. nr 22, poz. 183) — Prezydium Powia­
towej Rady Narodowej w Piotrkowie,

postanawia:

Ustalić stawkę odszkodowania za grunty przejęte na wła­
sność Skarbu Państwa, w następującej wysokości:

1) w miejscowości Bujny 200%
2) 9t Grabica 200%
3) Łęczno 200%
4) Daszówka 200%
5) Kol. Byki 200%
6) ,, Rusociny 100%
7) Wroników 100%
8) Szydłów 100%
9) Kuznocin 100%

'10) ,, Polichno 100%
U) Komorniki 100%
12) ,, Szczepanowice 100%
13) Woźniki 200%
14) Meszcze 100%
15) Gorzędów 200%
16) »> Kamieńsk 400%



Nr 7 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W LODZI Str. 3

ceny podane w § 1 zarządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 
15 grudnia 1969 r. w sprawie ceny warunków i trybu 
sprzedaży państwowych nieruchomości rolnych (Monitor 
Polski nr 53, poz. 424).

2. Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Rolnictwa 
i Leśnictwa Prezydium Powiatowej Rady Narodowej, 
który złoży sprawozdanie z jej wykonania w terminie do 
dnia 31 stycznia 1972 r.

3. Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem jej powzię­
cia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym WRN 
w Łodzi.

ZA PREZYDIUM RADY NARODOWEJ:

Włodzimierz Stefański Henryk Bąkowski
Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium

Poz. 66

UCHWAŁA Nr 50/426/71

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Kutnie

z dnia 28 kwietnia 1971 r.

w sprawie ustalenia stawki odszkodowania za grunty przej­
mowane na własność Skarbu Państwa, położone na tere­

nach budownictwa mieszkaniowego i zagrodowego.

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej, działając na pod­
stawie art. 56 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. o radach 
narodowych (Dz. U. nr 29 z 1963, poz. 172) oraz art. 9 usta­
wy z dnia 31 stycznia 1961 roku o terenach budowlanych 
na obszarach wsi (Dz. U. nr 27, z 1969 r. poz. 216) i rozpo­
rządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 20 sierpnia 1970 r. 
w sprawie odszkodowania za przejęte na własność Państwa 
tereny budowlane oraz zbywania działek budowlanych na 
obszarach wsi (Dz. U. nr 22 poz. 183)

postanawia:

1. Ustalić stawkę odszkodowania za grunty przejęte na wła­
sność Skarbu Państwa, w następującej wysokości:

L.p. GRN Miejscowość Stawka odszkodowania

1. Bedlno Bedlno
Zleszyn
Baranowizna
Florianów
Ruszki
Szewce Nagórne
Szewce Nadolne 
Mirosławice-W aliszew

150%
150%
150%
150%
150%
100%
150%
150%

2. Biała Sleszynek 150%
Sleszyn 150%
Grzybów 150%
Biała 150%
Buszkówek 150%
Kaczkowizna 150%

3. Byszew Byszew 150%

4. Chodów Szałajdy 150%
Kaleń 130%
Kaleń Parcel 130%
Kocewia Duża 150%
Rdutów 150%
Czerwonka 150%
Studzień 140%
Bowyczyny 140%

5. Dąbrowice Dąbrowice 200%
Baby 150%
Ostrówki 150%
Augustopol 140%

L.p. Miejscowość Stawka odszkodowaniaGRN

6. Dobrzelin Dobrzelin 
Drzewoszki

200%
180%

7. Kutno Komadzyń 180%
Wschód Sklęczki 160%

Sójki 200%
Gołębiew Stary 200%
Kotliska Wielkie 180%
Wierzbie Duże 180%
Bielawki 180%
Muchnów 160%

8. Kutno Krzesin 160%
Zachód Gnojno 250%

Nowa Wieś 200%
Podczachy 160%
Leszczynek 200%
Gołębiewek Nowy 180%
Wroczyny 160%
Boża Wola 180%

9. Krośniewice Pomarzeny 200%
Bielice 150%
Miłonice 150%
Morawce 250%
Jankowice 150%
Kopy 150%
Kajew 160%
Wychny 150%
Wymysłów 150%

10. Krzyżanów Kaszewy Dworne 180%
Puśniki 150%
Krzyżanówek 150%
Zawady 180%
Kaszewy Tarnowskie 170%
Krzyżanów 150%
Wały 160%
Pawłowice 150%
Kaszewy Kościelne 180%

11. Łanięta Łanięta
Budy Stare 
Franciszków
Pomorzany
Kąty
Klonowiec Wielki 
Chrosno
Swieciny 
Ryszardów 
Wilkowia 
Suchodębie

180% 
150% 
150% 
150% 
150% 
150% 
160% 
150% 
150% 
150% 
160%

12. Młogoszyn Siemienice 150%
Młogoszyn 160%
Rybie 150%
Łęki Kościelne 150%

13. Nowe Szubina 170%
Wysoka Wielka 150%
Nowe 160%
Wola Nowska 150%
Szubsk Duży 150%

14. Oporów Pobórz 150%
Oporów 160%
Kol. Oporów 150%
Skórzewa 150%
Kurów 150%
Podgajew-Szczyt 150%
Stanisławów 150%
Mnich 150%
Jastrzębia-Żabików 160%
Świechów 150%



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W ŁODZI Nr 7

GRN Miejscowość Stawka odszkodowaniaL.p.

15. Ostrowy Imielno
Mikształ
Ostrowy
Ostrowy Nowe
Wołodrza
Grochów
Lipiny
Wola Pierowa 
Kołomia

150% 
150% 
200% 
180% 
180% 
150% 
150% 
150%
150%

16. Piecka Piecka Dąbrowa 180%
Dąbrowa Franciszków Nowy 150%

Antoniew 150%
Zosinów 150%
Emilianów 150%
Pniewo 200%
Dębowa Góra 150%

17. Strzelce Klonowiec Stary 150%
Wola Raciborowska 150%
Strzelce 200%
Karolew 160%
Kozia Góra 150%
Siemianów 150%

4 Przyzórz 160%
Długołęka 150%
Niedrzaków 150%
Muchnice 160%
Niedrzaków 150%

18. Strzegocin Strzegocin 160%
Kuchary 150%
Ktery B 150%
Wierzyki 150%
Ktery 150%

19. Załusin Gosławice 150%
Załusin 150%
Stradzew 150%
Wola Kalkowa 150%
Orłów 150%
Żeronice 150%

ceny podanej w § 1 zarządzenia Ministra Rolnictwa 
z dnia 15 grudnia 1969 r. w sprawie ceny, warunków i try- 

' bu sprzedaży państwowych nieruchomości rolnych (M.P. 
nr 53. poz. 424).

2. Traci moc punkt 2 uchwały Nr 39/314/70 Prezydium Po­
wiatowej Rady Narodowej w Kutnie z dnia 25.XI.1970 r. 
w sprawie przejęcia na własność Państwa gruntów na 
obszarze wsi Szewce Nagórne GRN Bedlno pow. kutnow­
skiego.

Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Rolnictwa 
i Leśnictwa.

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Na­
rodowej w Łodzi.

ZA PREZYDIUM RADY NARODOWEJ

mgr Bogusław Kajca
Z-ca Przew. Prezydium

inż. Franciszek Opolski
Przewodniczący Prezydium

Poz. 67

UCHWAŁA Nr 45/321/71

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Wieluniu

z dnia 9 kwietnia 1971 r.

w sprawie przejęcia na własność Państwa terenów budo­
wlanych, położonych na obszarze wsi Czarnożyły grom. 

Czarnożyły pow. wieluńskiego.

Działając na podstawie art. 56 ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 roku i radach narodowych (Dz. U. z 1963 r. nr 29, 

poz. 72) oraz art. 8 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. o te­
renach budowlanych na obszarach wsi (Dz. U. z 1969 r. nr 27, 
poz. 216) i § 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 31 
stycznia 1970 roku w sprawie zasad przejmowania terenów 
budowlanych na obszarach wsi na własność Państwa (Dz. 
U. nr 3, poz. 16), Prezydium Powiatowej Rady Narodo­
wej w Wieluniu

pastanawia:

1. Przejąć na własność Państwa grunty określone obwódką 
koloru czerwonego literkami ABCD-A, położone we wsi 
Czarnożyły grom, Czarnożyły pow. Wieluń, uwidocznio­
ne na mapie sytuacyjnej zaewidencjnowanej pod nume­
rem 220/1-268 w Powiatowym Biurze Geodezji i Urzą­
dzeń Rolnych w Wieluniu: z działki nr 284 obszar ok. 
0,70 ha, pochodzące z gospodarstwa ob. Łuczaka Józefa 
s. Jakuba, które nie ma urządzonej księgi wieczystej.

2. Nieruchomość wymienioną w pkt. 1 przejmuje się w sta­
nie wolnym od długów hipotecznych i innych obciążeń.

3. Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Rolnictwa 
i Leśnictwa Prezydium Powiatowej Rady Narodowej 
w Wieluniu, który złoży sprawozdanie z jej wykonania 
w terminie do dnia 30 lipca 1971 r.

4. Uchwała niniejsza podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym WRN i z chwilą ogłoszenia nabiera mocy 
obowiązującej.

ZA PREZYDIUM RADY NARODOWEJ

mgr Edward Turski Józef Paluszek
Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium

Poz. 68

OBWIESZCZENIE

Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi

z dnia 1 kwietnia 1971 r.
w sprawie założenia ewidencji gruntów, położonych na te­

renie m. Pabianic.

Na podstawie art. 14 ust. 2 dekretu z dnia 2.II.1955 r. o ewi­
dencji gruntów i budynków (Dz. U. Nr 6, poz. 32) w związku 
z art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. o radach 
narodowych (Dz. U. Nr 29, poz. 172 z 1963 r.) — Wydział 
GKiM PWRN w Łodzi podaje do wiadomości, że dnia 1 
kwietnia 1971 r. została zakończona ewidencja gruntów na 
terenie miasta Pabianic.

Stosownie do art. 10 powołanego wyżej dekretu, właści­
ciele gruntów oraz osoby we władaniu, których znajdują się 
grunty, obowiązani są zgłaszać wszystkie zmiany danych 
o gruntach do Miejskiej Pracowni Geodezyjnej Prezydium 
Miejskiej Rady Narodowej w Pabianicach, ul. Armii Czer­
wonej 26, w ciągu 4-ch tygodni od daty powstania tych zmian.

Tryb postępowania przy zgłaszaniu zmian normuje rozpo­
rządzenie Ministrów Rolnictwa i Gospodarki Komunalnej 
z dnia 28 czerwca 1955 r. (Dz. U. Nr 27, poz. 159).

Kto, będąc obowiązany do zgłaszania zmiany danych obję­
tych ewidencją gruntów, nie zgłosi jej Prezydium w ciągu 
4-ch tygodni od daty powstania zmiany, podlega karze grzyw­
ny do 3.000,— złotych.

Orzekanie następuje w trybie przepisów o orzecznictwie 
karno-administracyjnym.

Z-ca Kierownika Wydziału 
mgr W. Krakowski

Poz. 69

OBWIESZCZENIE

Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi

z dnia 9 kwietnia 1971 r.

w sprawie założenia ewidencji gruntów, położonych w Piotr­
kowie Tryb.

Na podstawie art. 14 ust. 2 dekretu z dnia 2.II.1955 r. o ewi­
dencji gruntów i budynków (Dz. U. Nr 6, poz. 32) w zwią-



Nr 7 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W ŁODZI Str. 5

zku z art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. o radach 
narodowych (Dz. U. Nr 29, poz. 172 z 1963 r.) — Wydział Go­
spodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Prezydium Wojewódz­
kiej Rady Narodowej podaje do wiadomości, że dnia 18 mar­
ca 1971 r. została zakończona ewidencja gruntów, położo­
nych w Piotrkowie Tryb. — Belzatka ograniczona ulicami:
1 od północy granicą administracyjną miasta do ul. Sło­

wackiego numery parzyste od nr 286—120,
2 od wschodu w kierunku południowym do ul. Belzackiej, 

od ul. Belzackiej do ul. Narutowicza, ul. Narutowicza nu­
mery parzyste od nr 156—132, ul. Poprzeczną numery nie­
parzyste od nr 1—31, ul. Nową numery parzyste od nr 36—4, 
z linią kolei PKP do ul. Roosevelta, ul. Roosevelta numery 
nieparzyste od nr 39—113,

3 od południa i zachodu granicą administracyjną miasta.
Stosownie do art. 10 cyt. wyżej dekretu właściciele grun­

tów oraz osoby, we władaniu których znajdują się grunty, 
obowiązani są zgłosić wszystkie zmiany danych o gruntach 
do Miejskiej Pracowni Geodezyjnej przy Prezydium Miej­
skiej Rady Narodowej w Piotrkowie Tryb. ul. Słowackiego 
Nr 19 pokój 1 w ciągu 4 tygodni od powstania tych zmian.

Tryb postępowania przy zgłoszeniu zmian normuje rozpo­
rządzenie Ministrów Rolnictwa i Gospodarki Komunalnej 
z dnia 28 czerwca 1955 r. (Dz. U. Nr 27, poz. 159). Kto będąc 
obowiązany do zgłoszenia zmiany danych objętych ewidencją 
gruntów, nie zgłosi jej w Prezydium w ciągu 4 tygodni od 
daty powstania zmiany, podlega karze grzywny do 3.000 zł.

Orzekanie następuje w trybie przepisów o orzecznictwie 
karno-administracyj nym.

Kierownik Wydziału Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej 

K. Burzyński

Poz. 70

DECYZJA

Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium Powiatowej 
Rady Narodowej w Brzezinach

z dnia 5 marca 1971 roku

w sprawie wszczęcia postępowania w przedmiocie podziału 
i rozgraniczenia nieruchomości, położonych w Strykowie.

Na podstawę art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 22.05.1958 r. o te­
renach budowlanych domów jednorodzinnych w miastach 
i osiedlach (Dz. U. Nr 31, poz. 138 z późniejszymi zmianami) 
i § 1 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 12.XII. 
1956 r. w sprawie postępowania przy podziale i rozgranicze­
niu nieruchomości na terenach budownictwa domów jedno­
rodzinnych (Dz. U. Nr 1, poz. 1 z 1959 roku) — Prezydium 
Powiatowej Rady Narodowej — Wydział Rolnictwa i Leś­
nictwa w Brzezinach

orzeka:

1. Wdrożyć postępowanie w sprawie podziału i rozgrani­
czenia nieruchomości, położonych na terenie m. Stryko- 
wa między ulicami Stodolnianą a 15-go Grudnia, grani­
czących od południowego zachodu z ulicą Stodolnianą, 
a od północnego wschodu z ulicą 15-go Grudnia i od 
wschodu z terenami upraw rolnych — obejmując obszar 
15.00 ha.

2. Na podstawie art. 11 cytowanej ustawy wydzielić na wła­
sność Państwa bez odszkodowania 33% ogólnej powierz­
chni przeznaczonej do podziału.

W myśl § 5 ust. 4 cytowanego rozporządzenia Rady Mi­
nistrów od decyzji niniejszej nie przysługuje odwołanie.

Kierownik Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa

inż. Stanisław Kulak

Poz. 71

DECYZJA

Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium Powiatowej 
Rady Narodowej w Wieluniu

z dnia 14 kwietnia 1971 r.

w sprawie wszczęcia postępowania odnośnie podziału nie­
ruchomości pod budownictwo domów jednorodzinnych w Wie­

luniu.

Wydział Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium Powiatowej 
Rady Narodowej w Wieluniu, na podstawie art. 18 ust. 1 
pkt. 1 ustawy z dnia 22 maja 1958 r. o terenach budownictwa 
domów jednorodzinnych w miastach i osiedlach (Dz. U. Nr 31, 
poz. 138 z późniejszymi zmianami) oraz § 3 pkt. 1, § 5 ust. 1, 
pkt. 1 ust. 2 i 4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 12 
grudnia 1958 r. w sprawie postępowania przy podziale i roz­
graniczeniu nieruchomości na terenach budownictwa jedno­
rodzinnego (Dz. U. nr 1, poz. 1 z 1959 r.), wszczyna postępo­
wanie w sprawie podziału na działki pod budownictwo 
jednorodzinne nieruchomości, położonej w Wieluniu w gra­
nicach: od północy — granica administracyjna miasta Wie­
lunia, południowy wschód — teren kolejki wąskotorowej, od 
południa — ulica Traugutta i od zachodu ulica Kwiatowa, 
z wyłączeniem nieruchomości ob. ob. Sobocińskiego Jana 
i Ciurzyńskiego Edwarda.

Od decyzji niniejszej zgodnie z § 5 ust. 4 cyt. na wstępie 
rozporządzenia Rady Ministrów nie przysługuje stronom od­
wołanie.

Decyzja niniejsza podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę­
dowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi.

Kierownik 
Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa 

inż. Kazimierz Rybczyński

Poz. 72

DECYZJA

Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium PRN w Rawie 
Mazowieckiej.

z dnia 15 kwietnia 1971 r.

w sprawie wszczęcia podziału i rozgraniczenia nierucho­
mości, połażonych w Rawie Maz.

Na podstawie art. 16 i art. 18 ustawy z dnia 22 maja 1958 r. 
dla budownictwa domów jednorodzinnych w miastach i osied­
lach (Dz. U. Nr 31, poz. 138 z późniejszymi zmianami) i § 5 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 12 grudnia 1958 r. 
w sprawie postępowania przy podziale i rozgraniczeniu nie­
ruchomości na terenach budownictwa domów jednorodzin­
nych (Dz. U. Nr 1, poz. 1 z roku 1959) — Wydział Rolnictwa 
i Leśnictwa Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Ra­
wie Mazowieckiej.

postanawia wszcząć z urzędu

1. Podział nieruchomości, położonych w Rawie Mazowieckiej 
przy ulicach: Ludowa, Polna, Krakowska, oznaczonych na 
mapie ewidencyjnej miasta jako:

działka Nr 3570, figurująca na Henryka Fadeckiego s. Wła­
dysława, ul. Ludowa 9,

działka Nr 3571, figurująca na Henrykę Cupriak c. Lucjana 
i Stanisław s. Jana, ul. Świerczewskiego,

działka Nr 3572, figurująca na Stefana Sowińskiego s. Alek­
sandra, ul. Ludowa 13,

działka Nr 3573 figurująca na Tadeusza Karalus s. Stanisła­
wa, ul. Ludowa 15,

działka Nr 3574, figurująca na Mariana Leśczyńskiego s. Zyg­
fryda, ul. Ludowa 17,

działka Nr 3575, figurująca na Stanisława Chojeckiego s. An­
toniego, ul. Ludowa 19,

działka Nr 3576, figurująca na Miejską Radę Narodową, 
działka Nr 3577, figurująca na Jana Kobyłeckiego s. Anto­

niego i Barbary, ul. Ludowa 23,
działka Nr 3578, figurująca na Feliksa Porczyka s. Włady­

sława, ul. Ludowa 25,



Str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W ŁODZI Nr 7

działka Nr 3579, figurująca na Zygmunta Wiśniewskiego 
s. Stanisława, ul. Ludowa 27,

działka Nr 3580, figurująca na Piotra Jasnowskiego s. Fran­
ciszka, ul. Ludowa 29,

działka Nr 3581, figurująca na Stanisławę Stankowską c. Ada­
ma, ul. Ludowa 31,

działka Nr 3582, figurująca na Antoniego Gosa s. Jana, 
ul. Ludowa 33,

działka Nr 3583, figurująca na Władysława Chojnackiego 
s. Mateusza, ul. Ludowa 35,

działka Nr 3584, figurująca na Henryka Szymczakowskiego 
s. Stanisława, ul. Ludowa 37,

działka Nr 3585, figurująca na Stanisława Stolarek s. Pawła 
i Teresę c. Józefa, ul. Ludowa 39,

działka Nr 3586, figurująca na Jana Jeziorskiego s. Włady­
sława, ul. Ludowa 39a,

działka Nr 3587, figurująca na Helenę Sadowską c. Andrzeja, 
ul. Słowackiego 26,

działka Nr 3588, figurująca na Mikołaja Abakumca s. Moj­
żesza, ul. Ludowa 43,

działka Nr 3589, figurująca na Franciszka Gratyfikackiego 
s. Józefa i Mariannę, ul. Ludowa 45,

działka Nr 3590, figurująca na Władysława Kacprzyka s. Ada­
ma, ul. Ludowa 47,

działka Nr 3591, figurująca na Władysława Żegnałka s. Pa­
wła, ul. Ludowa 48,

działka Nr 3597, figurująca na Wacława Blando s. Antoniego, 
ul. Południowa 3,

działka Nr 3598, figurująca na Feliksę Zawistowską c. Jana 
PI. Wolności 3,

działka Nr 3600, figurująca na Wacława Blando s. Anto­
niego, ul. Południowa 3,

działka Nr 3599, figurująca na Mariana Gwiazdowicza s. Jó­
zefa i Janinę, ul. Jedn. Rob. 8,

działka Nr 3060, figurująca na Stefana i Zofię Pietrzak, Łódź 
ul. Wojska Polskiego 32 m. 10,

działka Nr 3602, figurująca na Szymona Głębskiego s. Jana, 
ul. Świerczewskiego 9,

działka Nr 3603, figurująca na Janinę Perun c. Jana, 
ul. Polna 2,

działka Nr 3610/1, figurująca na Henryka Tuszyńskiego 
s. Wacława, ul. Słowackiego 7, 

działka Nr 3610/2, figurująca na Antoniego Stolarek s. Pawła 
i Zofię c. Antoniego,

działka Nr 3611, figurująca na Reginę Biskupską c. Jana, 
ul. Jedn. Robotn. 7 m. 8,

działka Nr 3612, figurująca na Franciszka Pałygiewicza — 
Łódź ul. Wschodnia 61 m. 12,

działka Nr 3613, figurująca na Henryka Tęczyńskiego s. Gu­
stawa, ul. Polna 17,

działka Nr 3614, figurująca na Kazimierza Kita, Podlas — 
cegielnia,

działka Nr 3615, figurująca na Eugenię Żyra c. Piotra, 
ul. Warszawska 14,

działka Nr 3616, figurująca na Kazimierza Lenarczyk s. Wła­
dysława, ul. Mickiewicza 20,

działka Nr 3617, figurująca na Wiktorię Kaczuba c. Marcina 
— Jasień — Leśniczówka,

działka Nr 3618, figurująca na Kaczuba Wiktorię c. Marcina 
i Stefana, ul. Polna 20,

działka Nr 3619, figurująca na Stanisława Przyborek — 
Złotnice, pow. Szczecinek,

działka Nr 3620, figurująca na Longinę Kielan — Warszawa, 
działka Nr 3621, figurująca na Mariana Gorzałczyńskiego

s. Władysława i Wiesławę ul. Polna 26, 
działka Nr 3622, figurująca na Mariana Kaczmarczyka s. Jó­

zefa, ul. Żydomicka 2,
działka Nr 3623. figurująca na S-cy Jerzego Kazmierczaka 

użytk. Jadwiga Bednarek c. Stanisława, ul. Tomaszew­
ska 25,

działka Nr 3624, figurująca na Tadeusza Przedborskiego 
s. Stefana, ul. Łowicka 22,

działka Nr 3548, figurująca na Wacława Grochockiego — 
ul. Ludowa 16,

działka Nr 3549. figurująca na Jana Wachowicza s. Adama — 
ul. Ludowa 18 — o powierzchni ogólnej 8,63 ha.

2. Rozgraniczenie nieruchomości, wymienionych w pkt. 1, 
objętych podziałem.

Od decyzji niniejszej nie przysługuje odwołanie.

Kierownik
Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa

inż. Piotr Zaremba

Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej będzie wysyłany po wpłaceniu prenumeraty z góry 
na rachunek Wydz. Budżetowo-Gospodarczego P W R N w Łodzi, konto nr 908-94-594/2 Cz. 15, Dz. 7.

Rozdz. 2 w IV Oddz. Miejskim Narodowego Banku Polskiego w Łodzi, Al. Kościuszki Nr 14

Adres Administracji: Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi
Adres Redakcji: ul. Ogrodowa 15. Teł. 584-00 w. 245

Opłata pocztowa uiszczona ryczałtemCena zł 0,90 ODBIORCA

2632 — ŁDA — 1.7.71 — S-ll — 1.600 egz.

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów Dziennika wnosić należy w terminie 10 do 15 dni 
po otrzymaniu następnego kolejnego numeru.

Prenumerata wynosi:
a) rocznie ze skorowidzem — 18 zł
b) półrocznie bez skorowidza — 10 zł

Rachunków za prenumeratę nie wystawia się
Cena pojedynczego egz. do 4 str. wynosi 90 gr. Przy więk­
szej ilości stron o 30 gr więcej od każdej drukowanej strony. 
Ogłoszenie zł 2,70 za wiersz mm 1 szp. Za układ tabelaryczny 
dolicza się 100%.


